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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och Facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
 

******************************************************************************** 

 

 

Hälsning från komministern 

”Jag vet var glädjen har sitt hem, när jordens prakt förgår; ännu som förr från Betlehem ett 

livets bud mig når” Psalm 203´s fjärde vers.  

Vi går mot höst, en tid av nya tag, ny termin och nya möjligheter. Samtidigt och något mot-

sägelsefullt känner och ser vi hur världen runtomkring oss gulnar och drar sig tillbaka i vila. 

Jordens prakt byts ut från överväldigande grön till en mera stillsam, men lika praktfull orange och 

gul. En sista förberedelse. Hösten är motsägelsefull på detta vis. Nya tag och samtidigt en sista 

förberedelse för slutet. Kanske får vi se en likhet i vårt kyrkoår. Trefaldighetstiden tar sikte på 

våra liv och uppmanar till övning och andlig mognad så att vi kan växa i vår relation med Gud 

och oss själva. Vi kallas till förberedelse inför kommande vila och en ny tid.  

I höst kommer vi att börja med Kulturkväll, en kväll med ett möte eller en upplevelse. Första 

Kulturkvällen är den 27/10 med besök av vår biskop Johan. Jag tror det kommer bli spännande! 

Budet från Betlehem ljuder fortfarande och du är välkommen till gemenskapen i din kyrka. Jag 

hoppas vi ses! 

Guds välsignelse 

Henrik Koverberg 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Caféer och träffpunkter 

   Gemenskap, samtal och fika 

   Kl. 14.00 - 16.00, fika kostar 20 kr 

   Café Össjö - i församlingshemmet 6/10, 3/11 och 1/12 

   Öppen kyrka - café i Munka Ljungby kyrka 11/10, 8/11 och 13/12 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 27/10 och 24/11 
 

  

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby
mailto:munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se


                                      Tack alla församlingsbor! 

Kära församlingsbor. När ni läser detta har jag gått vidare till 

en ny tjänst. Jag vill tacka er för all den välvilja som ni har 

visat mig under de senaste sex åren. Vi har mött varandra i 

gudstjänst, på församlingens mötesplatser och ute på byn. 

Samtalen har rört allt mellan himmel och jord (bokstavligen) 

inte sällan har det handlat om ishockey. Även om jag inte 

kunde ta Rögle till mitt hjärta så kommer Munka Ljungby, 

Össjö och Tåssjö alltid att ha en väldigt speciell plats där. 

Än en gång tack och en Guds rika välsignelse till er försam-

lingsbor och arbetskamrater, jag kommer att sakna er! 

Fredrik 

Bild: Peter Johansson 
 

 

 

                                      Välkommen Gabriella! 

Gabriella Elgström heter församlingens nya kantor. Jag är 27 år 

gammal, kommer från Höganäs och på fritiden tycker jag om 

att pyssla, måla, sticka och vara ute i naturen svarar hon på 

frågan om en kort presentation. Som liten sjöng hon i kör och 

då väcktes intresset för både musik och kyrkan. 

Jag är allätare inom musik - allt från klassisk sång till musikal 

och pop, älskar melodifestivalen. Schlager har en speciell plats 

i hjärtat säger Gabriella med ett leende. 

Detta är första riktiga jobbet efter kantorsexamen i våras som 

togs på Hjo folkhögskola efter 2,5 års utbildning och tidigare 

vikariat i Tidaholm och Brunnby församlingar. 

Jag kommer bland annat att spela på gudstjänster och förrätt-

ningar och hålla i en nystartad kör för ungdomar 13 – 19 år 

som man gärna får komma till. Vem som helst som tycker om 

att sjunga är välkommen! Bland uppgifterna finns även att delta i konfirmandarbetet för att lära ut 

psalmer och andra sånger. 

Själv ser hon sig som en förmedlare som förvaltar och förnyar musiken som finns i kyrkan och 

håller den levande. Både liturgisk musik, psalmer och låtar som spelas i radion som används vid 

olika tillfällen och betonar att det är viktigt att ta tillvara den orgelskatt som finns av bland annat 

Bach och annan klassisk musik. Det ska vara en varierad bild av musiken i kyrkan så att alla kan 

hitta något de gillar. 

Det är kul att vara här och jag har redan fått en hemtrevlig känsla av både församlingen och 

Munka Ljungby som ort. Välkommen att fira gudstjänst med oss och var inte rädd för att sjunga 

hälsar Gabriella. 

Gabriella välkomnas i församlingen vid gudstjänsten i 

Tåssjö kyrka söndagen den 23 oktober kl. 10.00 

Text och bild: Gunilla Carlsson  Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2022 



Oktober 
2 10.00 Gudstjänst med små och stora Tåssjö kyrka 
 Barnkörerna Joykids och Joysing medverkar 
 

9 18.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
Se och smaka årets skörd på Tacksägelsedagen. Cendokören medverkar 

 

16 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

23 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 Kantor Gabriella Elgström välkomnas 
 

26 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

30 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

 

 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på hemsidan affischer och Facebook! 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 

 
 

 

 

Fairtradeveckor 

Under vecka 41 och 42 kommer 

det nog att synas extra mycket 

reklam för Fairtrademärkta 

varor i dagligvarubutiker efter-

som det är kampanjveckor. Vi i församlingen 

gör vad vi kan för att föregå med gott 

exempel och serverar till exempel alltid 

Fairtrademärkt kaffe. Vad innebär då denna 

märkning? Jo det är en internationell 

certifiering av råvaror som odlas i länder 

med utbredd fattigdom. Certifieringen 

innebär att varan är producerad med hänsyn 

till högt ställda sociala, ekonomiska och 

miljömässiga krav. 

Det finns ett skåp i Munka Ljungby försam-

lingshem med choklad mm. 

Kontakta personalen om du vill köpa! 

(Källa: fairtrade.se)  

 

Kulturkvällar 

   Möten och upplevelser i Munka Ljungby 

   nya församlingshem. 
 

”Natten ska vika” 
   Torsdagen den 27 oktober kl. 19.00 

   Biskop Johan Tyrberg besöker oss och 

   berättar om sin senaste bok 
 

”Luther – en bråkmakare i  

evangeliets tjänst” 
  Torsdagen den 24 november kl. 19.00 

   Kerstin Wimmer, teolog och forskare från 

   Lund berättar 
 

   Kaffeservering, fri entré. Ingen anmälan 

   krävs! 
 

 

 

  



November 
4 10.00 – 16.00 Gravsmyckningskaffe 
 Serveras i våra kyrkor/på våra kyrkogårdar 
 

5 16.00 Minnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

6 16.00 Minnesgudstjänst Tåssjö kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst Össjö kyrka 
Sång Eva Johansson vid alla minnesgudstjänsterna 

 

13 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 

 14.00 Höstgudstjänst Lönnhässle bygdegård 
 

20 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 

13.00 Luciafirande Munka Ljungby kyrka 
Öppet hus i församlingshemmet med fika och försäljning mm 

 

27 10.00 Adventsmässa Össjö kyrka 

18.00 Adventsgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Cendokören och Magnus Nilsson, trumpet medverkar i båda kyrkorna 
 

30 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

 

 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i våra annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

 

Alla helgonshelgen 4 - 6 november 

Gravsmyckningskaffe serveras på våra kyrkogårdar/vid 

kyrkorna på fredagen kl. 10.00 - 16.00. 

Minnesgudstjänster lördag och söndag där namnen på de 

som avlidit under det gångna året läses upp och vi tänder 

ett ljus för var och en av dem för att hedra deras minne. 

Personliga inbjudningar skickas till närmst anhöriga. 

Kantor Eva Johansson medverkar med sång i alla minnes-

gudstjänsterna. 

Karin och Mats Paradis. Bild: Henrik Nilsson  



Festlig invigning av Munka Ljungby nya församlingshem 

 

Bilder: Henrik Nilsson 

I strålande sol med många glada besökare invigdes Munka Ljungby nya församlingshem på 

Pingstdagen. En festmässa i kyrkan inledde dagen innan det hölls tal, klipptes band och åts tårta. 
 

 

 

 

 

Internationella gruppen 

Från 1:a Advent till Trettondag jul pågår ACT 

Svenska kyrkans julinsamling. Även i år är temat 

Bryt en tradition. Vi i församlingen kommer att ha 

försäljning och aktiviteter i Munka Ljungby för-

samlingshem på Domsöndagen i samband med vårt 

Luciatåg i Munka Ljungby kyrka. Vi kommer att 

sälja saker och fika och om man vill kan man få 

skapa sin egen julgrupp. Under insamlingsperioden 

kommer det att tas upp kollekter till ACT Svenska 

kyrkan och man kan även gå in på deras gåvoshop 

för att köpa presenter som stöttar deras verksamhet: 

https://gavoshop.svenskakyrkan.se/ 

Välkommen att kontakta Nina Jansson om du vill 

engagera dig i Internationella gruppen! 

 

 

ACT står för Action by Churches Together som 

betyder Tillsammans i handling för utvecklings- 

katastrof- och påverkansarbete 

runt om i världen 

 
 

 

 

 

Svenska Kyrkan i Utlandet - 

SKUT 

Svenska kyrkan har församlingar runt 

om i världen - Svenska kyrkan i 

utlandet, med anställda präster och 

annan personal som finnas till hands för 

turister, au-pairer, studenter och andra 

utlandsboende som vill fira gudstjänst, 

samtala och göra aktiviteter på svenska. 

Deras verksamhet täcks bara till en liten 

del av kyrkoavgiften som vi medlemmar 

betalar. Ungefär hälften av det utlands-

församlingarna behöver samlar de själva 

in vid olika aktiviteter. 

Under perioden 3:e oktober till 6:e 

november är det insamlingskampanj och 

vi tar då upp kollekt två gånger till just 

dem. Ett annat sätt att bidra till Svenska 

kyrkan i utlandet är att gå in på deras 

webshop: 

https://webbshop.svenskakyrkan.se/ 

svenska-kyrkan-i-utlandet och till 

exempel köpa en present till någon.  
 

https://gavoshop.svenskakyrkan.se/
https://webbshop.svenskakyrkan.se/%0bsvenska-kyrkan-i-utlandet
https://webbshop.svenskakyrkan.se/%0bsvenska-kyrkan-i-utlandet


 

Lunch 
Lunch till självkostnadspris och 

trevlig gemenskap serveras klockan 

12.00 torsdagarna den 13 oktober, 

10 november och 8 december i 

Munka Ljungby nya församlingshem. 
 

 

Mässa i enkelhet 
Sista onsdagen i varje månad firar vi 

Mässa i enkelhet kl. 18.30 i Munka 

Ljungby kyrka med tid för egen 

stillhet och tystnad. 
 

 

 

 
 

 

 

Hästkrafter i höstslåttern 
Nu har ängen på Munka Ljungby kyrkogård vissnat ner och 

blommorna fröat av sig. När det blev dags för höstslåtter 

fick två stadiga nordsvenska hästar utföra arbetet med att 

slå ner gräset som nu ska torka. Efter några veckor kommer 

det att räfsas ihop. 

Ängsprojektet har till syfte att gynna den biologiska mång- 

 Bild: Jenny Huléen Andersson  falden med vilda växter och pollinerare. Vi vill också att 

barn och ungdomar i vår verksamhet ska vara delaktiga och bli medvetna om värdet i att vara 

rädd om vår natur. Om man vill engagera sig i arbetet med ängen kan man kontakta Jenny, Nina, 

Anna-Lisa eller Lilian. 
 

 

 

 

   Kyrktaxi 

   Du kan få Kyrktaxi till församlingens gudstjänster och 

   aktiviteter. Boka genom Ängelholms Taxi 

   Tel 0431-171 70 
 

  

 

”Av glädje bygger vi musik” 
 

Joykids 6-8 år fredagar 14.30-15.15 

Joysing 9-12 år fredagar 15.30-16.15 
 

Nikita och Össjökören slås ihop till… 

Cendokören -vuxenkör med bl. repertoar 

visor, gospel, julsånger mm 

övar på tisdagar kl. 19.00 - 21.00 

Körledare Eva Johansson 

0431-40 23 05 eller 070-644 63 19 

_________________________________ 
 

Ungdomskör från 13 år och uppåt 

övar på torsdagar kl. 16.30-17.15 

Körledare Gabriella Elgström 

0431-40 23 01 eller 070-310 91 15 

Alla körer träffas i Munka-Ljungby 

nya församlingshem 

                                                                  



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Henrik Koverberg, komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
henrik.koverberg@svenskakyrkan.se 

Diakoni 

Åke Svensson, vikarierande präst 

40 23 03, 070-207 90 19 
akesvensson16@gmail.com 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Eva Johansson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 

40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barnledare 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Malin Green 

40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 

Nina Jansson 

40 23 26, 072-716 18 26 
nina.jansson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Ann-Louise Borg  

40 23 15, 070-644 63 56  

ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Anna-Lisa Osberg 

40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson, arbetsledare 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson 

40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 

Viktor Håkansson 

40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 

Rönnebergsgatan 5, 266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 

Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 

Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 

 

 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 

070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 

Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 
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